Instalační stykače
IK21, IK22, IK24, IK40, IK63
Instalační stykače > 35 <
Instalační stykače se používají na automatické spínání elektrických zařízení v instalacích bytů, úřadů, pracoviš� a nemocnic. Jsou vhodné hlavně
ke spínání osvětlení, topných těles, klimatizace a podobných zařízení a jsou také určeny ke spínání jednofázových a trojfázových elektrických
motorů. Jejich předností je tichý chod. Stykače mohou být zabudovány v elektrických rozvodných panelech na 35 mm montážní liště (ve shodě
s EN 60715). Kryt stykače je možno zaplombovat. Cívky stykačů IK22, IK24, IK40 a IK63 jsou konstruovány na DC napětí s usměrňovačem, čímž
je možno použít napájení DC i AC. Čtvrté póly zapínacích kontaktů stykače mohou být použity jako hlavní nebo pomocné kontakty.

IK21, IK22, IK24, IK40, IK63
Typové označení Objednací číslo
Type designation Ordering number
Příklad objednávání
Ordering data
Contacts schemeŘazení kontaktů
DimensionesRozměry
IK21, 10/220/230V, 50 IK21010
IK21, 01/220/230V, 50 IK21001
IK22, 11/220/230V, 50/60 IK22011
IK22, 02/220/230V, 50/60 IK22002
IK22, 20/220/230V, 50/60 IK22020
IK24, 40/220/230V, 50/60 IK24040
IK24, 31/220/230V, 50/60 IK24031
IK24, 22/220/230V, 50/60 IK24022
IK24, 04/220/230V, 50/60 IK24004
IK40, 40/220/230V, 50/60 IK40040
IK40, 31/220/230V, 50/60 IK40031
IK40, 22/220/230V, 50/60 IK40022
IK40, 04/220/230V, 50/60 IK40004